
Uchwała Nr XIII/94/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 10 lipca 2007roku 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) i art. 82 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 6.000.000zł (słownie: sześć milionów 
złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu, który wynika z 
realizacji planu zadań inwestycyjnych. 
 
§2. Wybór oferenta na udzielenie i obsługę kredytu, o którym mowa w §1 nastąpi zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 164 poz.1163 z późn. zm.) 
  
§ 3.   1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2007-2017 
        2.Szczegółowe warunki kredytu zostaną uzgodnione pomiędzy Burmistrzem 
            Szprotawy a Bankiem. 
 
§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 
 
§ 5.  Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu oraz z którego następować będzie 
realizacja dokonanego zabezpieczenia będą dochody własne gminy. 
 
§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XIII/94/07 z dnia 10 lipca 2007 roku  
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

 
 

Zgodnie z § 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/29/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku w 

sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 źródłem finansowania deficytu 

budżetowego jest m.in. kredyt długoterminowy. 

Po dokonaniu analizy realizacji budżetu w 2007 roku oraz ocenie stopnia 

zaangażowania środków finansowych zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w wysokości 6.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego.  Kwota powyższa pozwoli na płynną realizację zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych do wykonania w roku 2007. 

 

 

 

Szprotawa, dnia 03 lipca  2007r. 

 

 

 
 


